
Zarządzenie Nr  128/15
Burmistrza Pasłęka

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w składzie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Pasłęku

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości  
i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2015r.,  poz.  1286  z  późn.  zm.)  
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pasłęku 
Pana Edwarda Szydłowskiego.

2. Powołuję  Pana  Roberta  Papierowskiego  do  składu  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Pasłęku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


